
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2025.gada 23.aprīlis                                      Nr.4 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst.9.00  

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis. 

 

Sēdē nepiedalās:  

Oļegs Sorokins- komandējums 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi:  

Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere, 

Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas p.i. Baiba Dzene 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Inga Krieviņa 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Vadītāja vietnieks sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Erita Rutkovska 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa,  

Babītes Mūzikas skolas direktore Inita Pūke 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes izglītības darba speciāliste Anda Ozoliņa 

Mārupes novada Sporta skolas direktore Daiga Žvirble 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu  



2 
 

pārvaldības nodaļas domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Darba kārtība: 

1. Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu. 

2. Par grozījumu Babītes Sporta kompleksa nolikumā. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022. gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā””  apstiprināšanu. 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu M.V. 

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistei M.K. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

11. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā flautu konkursā. 

12. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri” 

dalībai starptautiskajā deju festivālā. 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Ziemas izstāde Mārupei 

100!” un radošās tikšanās “Sarunu darbnīca” realizēšanai. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā 

Olimpiāde”. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Neizrunājamās lietas” 

realizēšanai. 

16. Par Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 

2025.-2029. gadam apstiprināšanu. 

 

 

1. 

 Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu 

Ziņo Liene Šmite, Inita Pūķe 

 

Ilze Bērziņa uzdod jautājumu par Babītes Mūzikas skolas attīstības plānu (par virzienu uz 

kurieni tiek iets, kādas programmas tiek realizētas, kur ir sadarbība ar citām iestādēm, ar citām 

mūzikas skolām, par konkursa organizēšanu, par starptautiskajiem konkursiem) 

Inita Pūķe sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h20m10s-0h25m22s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Ilze Bērziņa), „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

saskaņot Babītes Mūzikas skolas Attīstības plānu 2025. – 2028. saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 



3 
 

2. 

Par grozījumu Babītes Sporta kompleksa nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Guntis Ruskis uzdod jautājumus 

Viktorija Mogiļeviča, Agnese Jankuna sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h26m35s-0h33m04s 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Babītes Sporta kompleksa nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.7 (protokols Nr.16) šādu grozījumu, izsakot ar 

8.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.6. Sporta laukumi Rīgas ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā: 

8.6.1. strītbola laukums; 

8.6.2. āra spēka trenažieri; 

8.6.3. āra galda tenisa laukums; 

8.6.4. āra trenažieri; 

8.6.5 pludmales volejbola laukumi 

8.6.6 disku golfa laukums.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Babītes Sporta kompleksa nolikuma 

konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Babītes Sporta 

kompleksa nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3. 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 

īstenošanā””  apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Uģis Šteinbergs uzdod jautājumus 

Mārtiņš Bojārs, Liene Šmite, Daiga Žvirble, Agnese Jankuna, Linda Liepiņa  sniedz atbildes 

Audioieraksts0h33m50s-0h41m03s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis),  Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 



4 
 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu īstenošanā”” , saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. ___ 

“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā””   nosūtīt 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

4. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē  lēmumprojektu Nr. sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu 250 euro (divi 

simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas izdevumus, un daļēji (50% 

apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību dažādās 

sacensībās Latvijā, Eiropā un treniņnometnēs saskaņā ar iesniegumu, 2025. gadā no 14. aprīļa 

līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 

50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  



5 
 

1. Piešķirt biedrībai “Veselības uzlabošanas klubs "KASKADS"”, reģ. nr. 40008057455, 

finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes [..] dalību “International figure skating camp” treniņnometnē Kranevo, 

Bulgārijā, 2025. gadā no 4. jūnija līdz 17. jūnijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Veselības uzlabošanas klubs 

"KASKADS"”, reģ. nr. 40008057455, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt Biedrības Jātnieku sporta klubs “Temperaments” reģ. nr. 40008047245, 

līdzfinansējumu 4197,50 euro (četri tūkstoši viens simts deviņdesmit septiņi euro, 50 centi) 

apmērā, sporta sacensību “Mārupes novada JSK “Temperaments” kauss”, “Upeslejas”, Vīkuļi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, LV-2107, 2025. gada 17. maijā organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz Biedrības 

Jātnieku sporta klubs “Temperaments” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Saistošo 

noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai Jātnieku sporta klubs “Temperaments” reģ. nr. 40008047245, viena mēneša laikā pēc 

sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

7. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



6 
 

1. Piešķirt SIA “ALAUDO”, reģ. nr.40103273502, līdzfinansējumu 9600 euro (deviņi tūkstoši 

seši simti euro) apmērā, sporta sacensību “Mārupe 2025”, Spuņciema Sporta Hallē, Pīlādzīši, 

Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads, LV-2105, 2025. gada 17.–18. maijā organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

“ALAUDO” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Saistošo noteikumu 49.punktā noteiktajā 

kārtībā un apmērā. 

4. SIA “ALAUDO”, reģ.nr. 40103273502, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt 

Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

  

8. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Diskusijās piedalās Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs 

Audioieraksts 0h47m39s-0h48m56s 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt Biedrībai Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI”, reģ. nr.40008073661, 

līdzfinansējumu 9500 euro (deviņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā, sporta sacensību 

“Mārupes kausa izcīņa mini-motokrosā 2025” (4 posmi), “Mārupes lielais motokross 2025”, 

organizēšanai Moto centrā “Vilciņi”, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-2166, no 2025. gada 

4. jūnija līdz 28. septembrim. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz Biedrības 

Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI” pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu ([..]), Saistošo 

noteikumu 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai Mārupes Auto Moto Klubs “BIERIŅI”, reģ. nr.40008073661, viena mēneša laikā pēc 

sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 



7 
 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt Biedrībai "Latvijas Golfa federācija" reģ. nr. 40008021956, līdzfinansējumu 9000 euro 

(deviņi tūkstoši euro) apmērā, sporta sacensību “BluOr Bank Latvijas Amatieru čempionāts 

golfā 2025”, Jurmala Golf Club & Hotel Golfa iela 1, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

LV-2107, no 2025. gada 4. jūlija līdz 6. jūlijam organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz Biedrības 

"Latvijas Golfa federācija" rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Saistošo noteikumu 49.punktā 

noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai "Latvijas Golfa federācija", reģ. nr. 40008021956, viena mēneša laikā pēc sacensību 

norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt Biedrībai "Latvijas Golfa federācija" reģ. nr. 40008021956, līdzfinansējumu 9000 euro 

(deviņi tūkstoši euro) apmērā, sporta sacensību “BluOr Bank Latvijas Amatieru čempionāts 

golfā 2025”, Jurmala Golf Club & Hotel Golfa iela 1, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

LV-2107, no 2025. gada 4. jūlija līdz 6. jūlijam organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz Biedrības 

"Latvijas Golfa federācija" rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Saistošo noteikumu 49.punktā 

noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Biedrībai "Latvijas Golfa federācija", reģ. nr. 40008021956, viena mēneša laikā pēc sacensību 

norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

10. 



8 
 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt Biedrībai "Jaunmārupe skrien!", reģ. nr. 40008294307, līdzfinansējumu 2677,50 euro 

(divi tūkstoši seši simti septiņdesmit septiņi euro, 50 centi)  apmērā, sporta sacensību LČ 5 km 

skrējiens „Mārupe 2025”, Jaunmārupes pamatskolas stadionā, Īvju iela 5, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166, 2025. gada 7. septembrī organizēšanai. 

2. Paredzēt 1. punktā noteikto līdzfinansējumu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz Biedrības 

"Jaunmārupe skrien!" pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu ([..]), Saistošo noteikumu 

49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā, saskaņā ar iesniegto rēķinu. 

4. Biedrībai "Jaunmārupe skrien!", reģ. nr. 40008294307, viena mēneša laikā pēc sacensību 

norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

11. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā flautu konkursā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt [..], finansiālu atbalstu 500 euro (pieci simti euro) apmērā transporta izdevumu un 

dalības maksas segšanai, dalībai starptautiskajā flautu konkursā “Dutch International Flute 

Competition”, kurš notiks no 2025.gada 22.aprīļa līdz 27.aprīlim, Ittervoorta, Nīderlandē. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Mārupes Mūzikas un 

mākslas skolas atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 40008122613 rēķina iesniegšanas Mārupes novada 

pašvaldībā, ņemot vērā pieteikumā izteikto lūgumu, pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai 

“Mārupes Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 40008122613 uz tās rēķinā 

norādīto kontu. 

4. [..] likumiskajai pārstāvei [..], ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā atbalsta 

izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 



9 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri” dalībai 

starptautiskajā deju festivālā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Ira Dūduma izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt Senioru deju kolektīvam “Klasesbiedri” (biedrībai “SDK Klasesbiedri”, reģ. Nr. 

40008343956), finansiālu atbalstu 7750 euro (septiņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro) 

apmērā transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai starptautiskā deju festivālā 

“Mediterranean Folk Fest”, kurš notiks no 2025.gada 10. līdz 16.oktobrim, Lloret de Mar, 

Spānijā. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “SDK Klasesbiedri”, 

reģ. Nr.40008343956, rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālo 

atbalstu biedrībai “SDK Klasesbiedri”, reģ. Nr.40008343956, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

4. Biedrībai “SDK Klasesbiedri”, reģ. Nr.40008343956, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un 

izdevumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

13. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Ziemas izstāde Mārupei 100!” un radošās 

tikšanās “Sarunu darbnīca” realizēšanai 

Ziņo Liene Šmite 

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumu 

Linda Liepiņa sniedz atbildi 

Audioieraksts 0h55m08s-0h56m09s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



10 
 

1. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, līdzfinansējumu 3000,00 

euro (trīs tūkstoši euro) apmērā mākslas projekta “Ziemas izstāde Mārupei 100!” un 

radošās tikšanās “Sarunu darbnīca” realizēšanai, kuru norise plānota 2025.gadā no 

14.decembra līdz 16.decembrim Mārupes kultūras namā, Daugavas iela 29, Mārupē. 

2. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Ievas radošā 

darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769 rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, 

pārskaitīt līdzfinansējumu biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, uz tās 

rēķinā norādīto kontu. 

4. Biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, ne vēlāk kā viena mēneša laikā 

pēc piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 

5. Piešķirt biedrībai “Ievas radošā darbnīca”, reģ.Nr.40008215769, tiesības iznomāt  Mārupes 

Kultūras nama telpas ar 90% nomas maksas samazinājumu no 2025.gada 14.decembra līdz 

16.decembrim.  

6. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei Agnesei Jankunai noslēgt telpu nomas līgumu ar 

biedrību “Ievas radošā darbnīca”, reģ. Nr. 40008215769, saskaņā ar šī lēmuma 5.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14. 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde” 

Ziņo Liene Šmite 

 

Ira Dūduma atgriežas, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus 

Agnese Jankuna, Linda Liepiņa sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h58m20s-1h01m07s 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē  lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde”, reģ. 

Nr. 40008032589, juridiskā adrese Rīga, Roberta Feldmaņa iela 11, LV-1014. 

2. Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar Mārupes novada pašvaldības iestāšanos 

biedrībā “Latvijas Speciālā Olimpiāde”. 

3. Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietniekam sporta 

jautājumos pārstāvēt pašvaldību biedrībā. 

4. Iestāšanās maksu un dalības maksu biedrībai “Latvijas Speciālā Olimpiāde” veikt no Mārupes 

novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



11 
 

15. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta “Neizrunājamās lietas” realizēšanai 

Ziņo Liene Šmite 

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumu 

Linda Liepiņa sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h02m30s-1h03m13s 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Mākslas menedžmenta un informācijas centrs”, reģ. Nr.40008065378, 

līdzfinansējumu 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro) apmērā mākslas projekta “Neizrunājamās 

lietas” realizēšanai, kura norise plānota no 2025.gada 7.maija līdz 2.augustam Piņķu Sv.Annas 

luterāņu baznīcā, Mārupes novadā. 

2. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Mākslas menedžmenta 

un informācijas centrs”, reģ. Nr.40008065378 rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, 

pārskaitīt līdzfinansējumu biedrības “Mākslas menedžmenta un informācijas centrs”, reģ. 

Nr.40008065378 uz tās rēķinā norādīto kontu. 

4. Biedrībai “Mākslas menedžmenta un informācijas centrs”, reģ. Nr.40008065378, ne vēlāk kā 

viena mēneša laikā pēc piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

16. 

 Par Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.-2029. 

gadam apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite, Erita Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju 2025.-2029. 

gadam saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 



12 
 

Informatīvs jautājums Nr.17 

 Sociālā dienesta Prezentācijas atskaite par paveikto 2025.gada I. ceturksnī 

Ziņo Ināra Ļebedeka 

 
 
 
 
Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.07  

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs         /paraksts/                                          Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                              /paraksts/                                    Linda Ušpele 

 

 

 


